
  

       

                                           PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

 
 
 
Sot më datë 21.12.2023, ora.10.00 ishte  vendosur të zhvillohej  intervista  për 1 (një) vend të 
lirë pune, për nëpunës civil të kategorisë ekzekutive në pozicionin e specialist jurist, në 
Drejtorinë Gjyqësore në Prokurorinë e Përgjithshme nëpërmjet lëvizjes paralele. 
  
2 kanditatët e kualifikuar për pranimin nëpërmjet lëvizjes paralele  Bekim  Mulaj dhe 
Marjeta Gjelaj  nuk u paraqitën  në intervistë.                 
 
Pas kësaj Komisioni vendosi të përfundojë proçedurën e pranimit nëpërmjet lëvizjes paralele 
për 1 (një) vend të lirë pune, për nëpunës civil të kategorisë ekzekutive në pozicionin 
“specialist jurist”, në  Drejtorinë Gjyqësore në Prokurorinë e Përgjithshme pa të përzgjedhur  
fitues. 
 
                               
                                  KOMISIONI I PËRHERSHËM I PRANIMIT 
 
 

Tiranë, me  21.12.2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


